ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ФРУНЗЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.09.2020 г.                                                                                              № 94

О внесении изменений в постановление администрации Фрунзенского сельского поселения № 110 от 27.12.2018г. "Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Фрунзенского сельского поселения"
  В соответствии с пунктом 5 статьи 13 Федерального закона от            8 ноября 2007 года N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", пунктом 5 части 1 статьи 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", п о с т а н о в л я ю:
 1.Внести изменения в постановление администрации Фрунзенского сельского поселения № 110 от 27 декабря 2018 года " Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Фрунзенского сельского поселения, в "Приложение 1" п.п. 12, "Дополнительный перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Фрунзенского сельского поселения" в связи с допущенной технической ошибкой при принятии к учету, в графе "Ширина дорожного полотна (м), правильным считать - 5 м". :
 2.Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте администрации Фрунзенского сельского поселения.
3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Фрунзенского
сельского поселения                                                                  А.С. Юров

                                    Приложение 1
                                                                   к постановлению администрации
 Фрунзенского сельского поселения
№ 94 от 23.09.2020г.

Дополнительный перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Фрунзенского сельского поселения
	№ п/п
	Наименование объекта (Дорога)
	Протяженность (м)
	Ширина дорожного полотна (м)
	Балансовая стоимость (руб.)
	Покрытие (материал)

	Волгоградская область п. Третий Решающий

	12
	п.Третий решающий, ул.Центральная
	400
	5
	334895,00
	Бетонное